АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2016 № 472-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 07.08.2013 года № 297-па «О ежемесячной доплате поварам муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области»
Администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тенькинского района от 07.08.2013 г. № 297-па «О ежемесячной доплате поварам муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании и далее по тексту постановления слова «Тенькинский район» заменить словами «Тенькинский городской округ» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2016 года.
	Глава Тенькинского городского округа
	И.С. Бережной